
Europos inovacijų partnerystės veiklos                   

grupių steigimo, jų projektų galimybių 

studijų rengimo ir vertinimo taisyklių, 

taikomų nuo 2017 metų, 

2 priedas 

 

 

(Europos inovacijų partnerystės veiklos grupės nario nepriklausomumo deklaracijos forma) 

 
 

 

(Europos inovacijų partnerystės veiklos grupės nario pavadinimas)                                 

 

 

 

 (juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie 

tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas / fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

 

Žemės ūkio ministerijai 

 

EUROPOS INOVACIJŲ PARTNERYSTĖS VEIKLOS GRUPĖS NARIO 

NEPRIKLAUSOMUMO DEKLARACIJA 

 

_____________ Nr.______ 

(data) 

_____________ 

(sudarymo vieta) 

 
     

 

Patvirtinu, kad ____________________________________________________________, 
                 (EIP veiklos grupės nario pavadinimas) 

būdamas EIP veiklos grupės ____________________________________________  nariu:  
                                                                       (EIP veiklos grupės pavadinimas)       

1. nesu susijęs su verslo įmonėmis, kurių tiekiamos prekės būtų naudojamos EIP veiklos 

grupės projekto galimybių studijoje numatytam projektui įgyvendinti; 

2. dalyvaudamas rengiant  EIP veiklos grupės projekto galimybių studiją  ir įgyvendindamas 

numatytą projektą, vengsiu tuo pačiu metu veikti potencialiai konfliktuojančiose situacijose; 

3. man žinoma, kad jeigu mano pateikta deklaracija yra neteisinga, vadovaujantis Europos 

inovacijų partnerystės veiklos grupių steigimo, jų projektų galimybių studijų rengimo ir vertinimo 

taisyklių, taikomų nuo 2017 metų, 34.3 papunkčiu, EIP veiklos grupės projekto galimybių studija 

bus atmesta. 

 

 

 

______________________________       _________            ____________________    

     (atsakingo asmens pareigos)                          (parašas)            (vardas, pavardė) 
 


